

**TEKFA A/S**  
Århusvej 201, 8464 Galten

CVR-nr. 20 03 87 05

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2019.

---

Torben Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TEKFA A/S Århusvej 201 8464 Galten
	Telefon: 86946700 Hjemmeside: <a href="http://www.tekfa.com">www.tekfa.com</a>
	CVR-nr.: 20 03 87 05 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Torben Møller, formand Kasper Borup Andersen Heidi Borup Andersen Erik Borup Andersen
<b>Direktion</b>	Kasper Borup Andersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Borup Holding I ApS CVR-nr. 40663347

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at producere og handle med integreret mekanisk, elektronisk udstyr og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.001.793 kr. mod 4.862.643 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.656 kr. mod -2.788.578 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.001.793</b>	<b>4.862.643</b>
1 Personaleomkostninger	-6.655.069	-7.188.844
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-401.135	-337.921
Andre driftsomkostninger	-52.400	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-106.811</b>	<b>-2.664.122</b>
Andre finansielle indtægter	19.480	7.549
2 Øvrige finansielle omkostninger	-227.517	-216.618
<b>Resultat før skat</b>	<b>-314.848</b>	<b>-2.873.191</b>
3 Skat af årets resultat	398.504	84.613
<b>Årets resultat</b>	<b>83.656</b>	<b>-2.788.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	83.656	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.788.578
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.656</b>	<b>-2.788.578</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	614.234	997.769
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>614.234</u>	<u>997.769</u>
Deposita	450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.064.234</u></b>	<b><u>1.447.769</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.197.479	4.310.651
Varer under fremstilling	2.552.828	968.147
Fremstillede varer og handelsvarer	0	24.840
Varebeholdninger i alt	<u>6.750.307</u>	<u>5.303.638</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.836.573	1.133.584
Udskudte skatteaktiver	505.590	107.086
Andre tilgodehavender	22.008	2.310
Tilgodehavender i alt	<u>7.364.171</u>	<u>1.242.980</u>
Likvide beholdninger	<u>655.119</u>	<u>64.403</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.769.597</u></b>	<b><u>6.611.021</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.833.831</u></b>	<b><u>8.058.790</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	600.000	1.500.000
5 Overkurs ved emission	0	0
6 Overført resultat	4.170.376	-3.563.280
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.770.376</u></b>	<b><u>-2.063.280</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	700.000	700.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>700.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	44.753	6.546.336
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.125.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.533.293	906.147
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.077.997	755.045
Selskabsskat	0	110.964
Anden gæld	5.582.412	1.103.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.363.455	9.422.070
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.363.455</u></b>	<b><u>9.422.070</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.833.831</u></b>	<b><u>8.058.790</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.918.562	6.235.411
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>736.507</u>	<u>953.433</u>
	<b><u>6.655.069</u></b>	<b><u>7.188.844</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.038	2.724
Andre finansielle omkostninger	<u>218.479</u>	<u>213.894</u>
	<b><u>227.517</u></b>	<b><u>216.618</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>-398.504</u>	<u>-84.613</u>
	<b><u>-398.504</u></b>	<b><u>-84.613</u></b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	1.500.000	1.500.000
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0
Kontant kapitalnedsættelse	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Kapitalforhøjelse 2/6 2015 - 500.000 kr.

Kapitalforhøjelse 15 /4 2019 - 100.000 kr.

Kapitalnedsættelse 15/4 -2019 - 1.000.000 kr.

**Noter**

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	6.650.000	0
Overført overført resultat	<u>-6.650.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	-3.563.280	-774.702
Årets overførte overskud	83.656	-2.788.578
Overført fra overkurs ved emission	6.650.000	0
Kapitalnedsættelse	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>4.170.376</b></u>	<u><b>-3.563.280</b></u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leasing af driftsmateriel med en samlet forpligtelse på 26 tkr. Leasingkontrakter udløber det kommende år.		
